TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 064, de 29 de maio de 2009

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONT iS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do rt. 36,
, da Lei Complementar n° 58/2003,

RESOLVE designar JULIANA TRÍCIA
SERRANO MARQUES, matrícula n° 370.508-1, para substituir MA

GOMES DE SOUSA RÊGO, Assessora Técnica junt~ ao Gabinete do
Marcos Antonio da Costa, enquanto durar o afastamento da titular.

Presidente

t u b I i c a () I) 0, ú. t,

Em']:!!.) .._.l:.::LJfl
:lJ iJ.~:L.::s...